[image: Мингрельское СП Абинского р-на одн]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МИНГРЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА

от 29.06.2017 г.									№ 74
станица Мингрельская

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие дорожного хозяйства на территории Мингрельского сельского поселения Абинского района» на 2018-2020 годы

В целях реализации Федерального закона от   6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»администрация Мингрельского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное и устойчивое развитие Мингрельского сельского поселения Абинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие дорожного хозяйства на территории Мингрельского сельского поселения Абинского района» на 2018-2020 годы объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке в соответствии с решением о бюджете на соответствующий финансовый год.
	3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мингрельского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]	4. С 1 января 2018 года признать утратившими силу:
	- постановление администрации Мингрельского сельского поселения Абинского района № 87 от 23.07.2014г.«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие дорожного хозяйства на территории Мингрельского сельского поселения Абинского района» на 2015-2017 годы;
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мингрельского сельского поселения Шопша Н.В..
          6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава Мингрельского сельского поселения
Абинского района                                                                            И.В. Дубровин

image1.png